
Registracija ir prieigos prašymas TRACES NT 

Pirmas žingsnis. Susikurkite paskyrą EU Login puslapyje 

1. Spustelėkite nuorodą https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/login. 

2. Atsidarys pagrindinis TRACES NT puslapis. 

 

3. Spustelėkite nuorodą “Request an access/ Prašyti prieigos”(dešinėje pusėje): 

 

  

https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/login


4. Tada pateksite į EU Login registracijos ekraną: 

 

 

 

 

 

 

11. Automatiškai gausite el. laišką su nuoroda slaptažodžiui nustatyti. Nuorodą turite paspausti per 90 minučių (nuoroda 

galioja 90 minučių). Jei negaunate automatinio el. laiško, pagalbos informaciją rasite čia: 

https://webgate.ec.europa.eu/cas/contact.html .  

5. Viršutiniame dešiniajame kampe galite 

pasirinkti savo kalbą. 

6. Parašykite savo vardą (Vardas) ir pavardę 

(Pavardė). Duomenys bus naudojami sertifikate, 

kurį turėsite pasirašyti. TRACES NT sertifikatas turi 

juridinę galią, todėl naudokite TIKRUS DUOMENYS! 

7. Parašykite savo el. paštąs. 

8. Pasirinkite kalbą, kuria norite gauti el. laiškus. 

9. Spustelėkite – “By checking this box, you 

acknowledge that you have read and understood the 

privacy statement./ Pažymėdami šį langelį 

patvirtinate, kad perskaitėte ir supratote pareiškimą 

apie privatumo apsaugą”  

10. Spustelėkite mygtuką „Sukurti paskyrą“. 

https://webgate.ec.europa.eu/cas/contact.html
https://webgate.ec.europa.eu/cas/privacyStatementPopup.html
https://webgate.ec.europa.eu/cas/privacyStatementPopup.html


Antras žingsnis. Prisijunkite ir užsiregistruokite TRACES NT 

1. Spustelėkite pagrindinį TRACES NT puslapį https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/login (Naudokite Google Chrome, 

Firefox etc.)  

2. Tada spustelėkite žalią mygtuką „Prisijungti“ ir būsite nukreipti į „EU Login“ paraiškos puslapį.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3. Norėdami prisijungti, parašykite el. 

pašto adresą, kurį naudojote 

prisijungdami prie EU Login paskyros. 

4. Spustelėkite „Toliau“. 

 

5. Įrašykite slaptažodį, kurį naudojote 

prisijungdami prie EU Login paskyros. 

 
6. Spustelėkite „Prisijungti“. 

 

https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/login


7. Atsidarys jūsų profilis TRACES NT pagrindiniame puslapyje. Čia galite pakeisti savo prisijungimo prie ES duomenis arba 

iš naujo nustatyti slaptažodį.

 

8. Spustelėkite „Veiklos vykdytojas“. 

9. Dabar galite ieškoti kitų asmenų, užsiregistravusių TRACES NT, taip pat patikrinti, ar po registracijos galite rasti save. 

Ieškokite pagal šalį (pavyzdžiui, Latvija), skyrių (pvz., Honeybees establishments (HBEE-EST)), veiklos tipą (pvz., Terrestrial 

animal establishment) ir spustelėkite mygtuką „Ieškoti“. 

 

 

  

10. Jei nerandate 

savęs žemiau 

esančiame sąraše, 

spustelėkite 

"sukurti naują 

veiklos vykdytoja" 



11. Įveskite informaciją apie save arba savo įmonę, kuri įregistravo bičių šeimas ir bitynus nacionalinėje veterinarijos 

tarnyboje: 

 Operator Details: 

o Pavadinimas: parašykite savo vardą, pavardę arba įmonės pavadinimą. 

o Šalis: pasirinkite savo šalį. 

o Telefonas: parašykite savo telefono numerį. 

 Addresses: 

o Miestas: ieškokite savo miesto ar regiono. 

o Adresas: parašykite visą savo adresą (įmonei naudojamas juridinis adresas). 

 Operator Identifiers: įmonei naudojamas įmonės registracijos numeris arba asmeniui – asmens kodas ar kitas 

identifikatorius. 

 Skyrius “Veterinarija”. 

 Activitiy: 

o Duomenų skiltis: “Honeybees establishment”. 

o Veikla:“Terrestrial animal establishment”. 

 Activity address: pasirinkti bityno adresą. 

 Assigned responsible authorities: click “Search responsible authorities” (see next page). Jei jis nepasirodo, praleiskite. 

 



12. Atsidarys naujas paieškos langas 

„Paieška atsakingos institucijos“: 

• Paieška: parašykite „veterinaras“. 

• Šalis: pasirinkite savo šalį. 

• Spustelėkite mygtuką „Ieškoti“. 

• Sąraše suraskite savo nacionalinę 

veterinarijos tarnybą ir spustelėkite 

„pasirinkti. 

Jei jis nepasirodo, praleiskite. 

 

 

 

 

 

14. Spustelėkite 

"sukurti naują 

veiklos 

vykdytoja" 

13. Patikrinkite, 

ar jūsų 

nacionalinė 

veterinarijos 

tarnyba yra čia. 

Jei jis 

nepasirodo, 

praleiskite. 



15. Atsidarys naujas langas. Parašykite savo žinutę, el. paštą ir telefoną bei spustelėkite mygtuką „siųsti autorizacijos 

prašymą“. Prašymas bus išsiųstas automatiškai. 

 

16. Dabar savo profilio pagrindiniame puslapyje pamatysite sukurtą vaidmenį. 

 

17. Norėdami įsitikinti, paskambinkite arba parašykite savo vietiniam konsultantui nacionalinėje veterinarijos tarnyboje ir 

paprašykite patikrinti jūsų vaidmenį TRACES NT. Turi būti tinkami vaidmenys “Importer”, ”Terrestrial animal establishment 

(HBEE-EST)”. 

18. Rašykite UAB SMILGA SPALVINA. paštu: smilgaspalvina@gmail.com  informuoti, kad užsiregistravote TRACES NT. Po 

to Latvijos Maisto ir veterinarijos tarnyba galės parengti bičių motinėlių veterinarinį sveikatos sertifikatą. 

mailto:smilgaspalvina@gmail.com

